
Åpne atelierer: 110 juryerte kunstnere, fra 7 kommuner 
rett vest for Oslo i Viken fylkeskommune, inviterer deg 
til sine atelierer og verksteder 

 17.–18. og  24.–25. september kl 12–17

Fellesutstilling: Fossekleiva 
kultursenter, Bergervn. 2, Berger 
9.–25. september · tirsdag–torsdag 
kl 12–21og fredag–søndag kl 12–17

Åpning 8. september kl 19

9. –25.
september 

2022

kunst 
rett 
vest

felles
utstilling

24.–25.
sept.

17.–18. 
sept.

åpne 
atelierer

på Fosse
kleiva

E N  A V  N O R G E S  S T Ø R S T E  R E G I O N A L E  S A T S I N G E R  P Å  B I L L E D K U N S T  O G  K U N S T H Å N D V E R K



2

110 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2022
Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen, 
nå 7 kommuner vest i Viken, invitert publikum til sine atelierer og verksteder. 
Samtidig har det vært arrangert en stor fellesutstilling med ett verk av hver av 
kunstnerne. Utstillingen har ambulert, og er i år på Fossekleiva kultursenter i 
Drammen kommune.

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 223.000 besøk disse
årene. 450 regionale kunstnere har så langt deltatt. I år har vi 12 nye deltager.

Bredde 
Fellesutstillingen viser installasjoner, skulpturer, videoverk, keramikk, porselen, 
kunstbøker, smykker, tekstil, performance, foto, maleri, grafikk, tegning, akvarell 
mv. Kunst rett vest ønsker å vise hva regionens utøvende kunstnere produserer 
og gi publikum et innblikk i deres hverdag på atelierene. Vi håper publikum, 
kommuner, gallerister og kuratorer kjøper, engasjerer, gir utstillingsplass mv. til 
regionens kunstnere og på den måten bidrar til å styrke kunstnernes økonomi. 
Årlig omsettes det verk for rundt en million kroner under Kunst rett vest.

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og materialer, 
er det oppnevnt en fagjury. Av 178 søknader, er 110 kunstnere blitt antatt til årets 
arrangement. En stor takk til årets jury: Anne Siv Falkenberg Pedersen, Kari Anne 
Helleberg Bahri og Geir Harald Samuelsen.

Juryens uttalelse:
Utrykkene ved årets Krv varierer fra tradisjonelt kunstnerisk formspråk til 
dagsaktuelle politiske problemstillinger.  Juryen er glad for stor variasjon og 
egenartet virksomhet i regionen. Vi ser i år større variasjon i teknikker blant 
søkerne og opplever at etablerte kunstnere innenfor en teknikk også utforsker nye 
kunstformer – dette er spennende å se. Krvs oppfordring til stedsspesifikke verk, 
samt tema, ser ut til å inspirere til nye og spennende ideer. Det er over tid blitt 
jobbet aktivt for at Krv skal inkludere tverrkunstneriske prosjekter – noe som nå 
gir uttelling og bidrar til et større nedslagsfelt.

Adkomst – parkering
Buss 91 fra Drammen – brakar.no
Beregn 10 minutters gange fra parkering på åpningsdagen og  
i helgene. Øvrige dager er det parkering på området. Godt skiltet.
0

Café Jebsen
har samme åpningstider som utstillingen. 
Den ukrainske kunstneren Volodymyr Fillippo  viser prosjektet Resirkulering i 
caféen.

Berger museum
Fossekleiva kultursenter og Berger museum har samdrift og felles inngangsdør. 
Når du besøker Kunst rett vest, vil du også få oppleve vakre Berger museum og 
tekstilindustrihistorien til Berger.

Fellesutstilling
Fossekleiva kultursenter, Bergerveien 2, 3075 Berger
9.–25. september · tirsdag–torsdag kl 12–21
fredag–søndag kl 12–17

Inngang og alle arrangementer er gratis. Velkommen!

Kartlenke 
fellesutstilling

Åpning torsdag 8. september kl 19.00

• Offisiell åpning ved Drammens ordfører  
Monica Myrvold Berg

• Prisutdeling til årets Krv-prisvinner

• Musikalsk innslag ved Laupsa lokomotiv

• Vannymfe av Judith Hope

• Songs of Entanglement –dans i fossen ved Solbergs

• Kl 21.10: Beyond Ice – videoprojeksjon på fasaden  
ved Deed/Peter Knudsen

https://www.brakar.no
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17.–18. og 24.–25. september kl. 12–17

Åpne atelierer

Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får anledning 
til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man vanligvis gjør i 
tradisjonelle kunstinstitusjoner. 

Her vil du finne kunstverk under arbeid og ferdige verk; skulptur, foto, 
smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store som 
små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av dialog med 
sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. Men med de 
tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, forstår vi at det 
oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Smittevern
Vi følger FHIs gjeldende råd om smittevern – bit.ly/fhi-smitte
Ikke rør gjenstander i atelierer uten kunstnernes samtykke.
Vi tar forbehold om endringer. Følg med på kunstrettvest.no

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere,  
tror vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig på 
kunstrettvest.no

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Merk!
Det er valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

Åpent 17.–18. september

Åpent 17.–18. og 24.–25. september

Åpent 24.–25. september

Fra noen av atelierene:

https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/befolkningen/smittevernrad-for-befolkningen/?term=&h=1
https://www.kunstrettvest.no
https://www.kunstrettvest.no
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Program i fellesutstillingen

Oslofjordens framtid – hvordan blir den?

Workshop – åpen for alle. Ledes av Vibeke Hermanrud

Oslofjord Triennalen er et nyskapende og tverrfaglig 
kunstformidlings prosjekt som vil foregå på kryss og 
tvers av Oslofjorden – i fjorden – og under vann i august 
2023. I 2022 planlegges triennalen, og vi ønsker dine 
innspill og refleksjoner.

Oslofjorden er nær et økologisk vippepunkt som er 
skremmende og vekker angst, avsky og avmakt. Vi 
tror kunst og kunstformidling fra et bredt økologisk 
perspektiv kan bidra til å skape håp og mestring. 
Både praktiske tiltak, aktivitet og refleksjon kan følge 
av bevisstgjøring og ny kunnskap. Dette har vi sett 
gjennom fokus på f.eks plast i havet de siste årene.

Oslofjordtriennalen i samarbeid med Fossekleiva 
kultursenter. Mer info på fossekleiva.no

Onsdag 14. september kl.18-20

Billedkunst som figurteater

Foredrag ved dr.art. Anne Helgesen som vil presentere 
noen av de berømte figurteatereksperimentene som 
ble utført av modernismens store bildekunstnere: 
Pablo Picassos Parade, Alfred Jarrys Kong Ubu, den 
italienske futuristen Fortunato Deperos Il balli plastici, 
Oscar Schlemmers Triadische Ballett og Paul Klees 
hanskedukker.

Helgesen trekker også inn norske bildekunstnere som 
Per Krohg, Gustav Lærum og Olaf Gulbransson, som 
brukte sin bildekunst for å lage eksperimentteater på 
kabareten Chat Noir i Kristiania, samt Alf Lundeby som 
skapte modellteater sammen med en krets av maler på 
Lillehammer.

Arrangør: FiguriFossekleiva (FiF)

Onsdag 21. september kl. 18.30

Stunttegning ved Runi Langum

Opplev Runi Langum når hun stunttegner etter modell 
ved dammen. Varighet 20 min.

Søndag 18. og 25. september kl 14

Omvisninger

Kunstformidler Tale Henriksen tar deg med på en 
40 min. vandring i fellesutstillingen.

Søndag 11. , 18. og 25. september kl 13 og kl 15

NonStop

Kunstverksted for barn
Veiledere: Mari Lassen B Kamsvaag og Thomas 
Bergsten
Påmelding: post@fossekleiva

Tirsdag 13. og 20. september kl.17.30–19.30

Utendørs konsert med EKKS

Groove-inspirert musikk med referanser til blant annet 
Sonny Rollins og Lage Lund. Bandet har nylig spilt på 
Kongsberg Jazzfestival og SALT.
Joscha Ernst, tenorsax
Markus Kaardal, gitar
Nichlas Sim, kontrabass
Mattis Teigen-Kolerud, trommer

Torsdag 15. september kl. 19

Alt det som renner

Performance ved Johanna Zwaig
En refleksjon rundt vann og alt det som renner, midt i en 
klimakritisk tid.
Det blir tekst, lyd og handling. Varighet 20 min.

Onsdag 21. september kl 18. 

POST MORTEM med Demo

Demo-kollektivet presenterer: Post Mortem, en VR-
opplevelse der du som publikummer møter utfordrende 
moralske valg i en virtuell etter-døden-tilværelse. 

Når et valg tas, velges samtidig noe annet bort. Alle 
valg går på bekostning av noe annet, og konsekvensene 
av dette er ikke lett å forstå fullt ut. Vi etterlates i 
usikkerhet og former våre liv så godt vi kan i blinde.

Kollektivet består av ungdom mellom 16 til 23 år, 
som arbeider med tegning, digital modellering, 
komponering, historiefortelling, design og 
programmering. De veiledes av profesjonelle kunstnere 
gjennom kompetansesenteret til Interkultur i Drammen. 
interkultur.no/prosjekter/demo/

I Berger museum 8.–11. september

EBRU-maling for store og små

Lag flotte malerier i vann og bli med å bidra med å 
pynte Globusfestivalen med vakker ebrukunst! 
 
Ebru er en tradisjonell tyrkisk kunstart der du maler 
direkte på overflaten av vann i et grunt brett.
Fargene vi bruker er utvunnet fra planter og jord og 
er helt naturlige. Kunstverkene tørkes av workshop
holder Havva Ince, som sørger for at de blir med å 
dekorere Globusfestivalen på Knutepunkt Strømsø. 

Lørdag 10. og søndag 11. september kl. 12–15  

Alle arrangementer er gratis. Oppmøte ved inngangen.

Konsert/performance med Thomas Gunerius 
Bergsten og Mari Lassen B Kamsvaag.

Søndag 11. september kl 14

Klanger fra Turbinrommet

https://fossekleiva.no
http://interkultur.no/prosjekter/demo/
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Hilsen fra Drammens ordfører Monica Myrvold Berg 

Kunst rett vest er Norges største regionale satsning på billedkunst og kunsthåndverk og vi er 
glade for at Drammen kommune igjen er vertskap for denne fellesutstillingen.  Kunst rett vest er 
et kulturpolitisk samarbeid mellom 7 kommuner som ligger vest for Oslo, og har etablert viktige 
nettverk mellom kommunene og ikke minst mellom deltakende kunstnere. I tillegg til å løfte frem 
de profesjonelle kunstnerne, står kunstens ytringsdimensjon og samfunnsbyggende kraft sentralt i 
Kunst rett vest.
 
Fellesutstillingen er juryert av anerkjente kunstnere og setter en høy standard. I tillegg til den store 
fellesutstillingen med over 100 kunstnere, åpner de samme kunstnerne sine atelierer for publikum. 
Over to helger blir man gitt en unik mulighet til å bli bedre kjent med de ulike kunstnere og deres 
kunstneriske prosjekter.
 
Temaet for årets utstilling er vann – og det gir et flott utgangspunkt til fellesutstillingen som blir 
vist på Fossekleiva kultursenter på Berger i Drammen kommune. I den nedlagte tekstilfabrikken 
fra 1889 settes samtidskunsten inn i en historisk ramme. Fossekleiva kultursenter er i dag et 
levende produksjons- og visningssted for kunst, og området rundt er egnet til opplevelsesturer i et 
spennende kulturmiljø. 
 
Drammen kommune ønsker alle velkommen til Fossekleiva Kultursenter og årets Kunst rett vest!

Barnas egen Vannkunst

Barnehagebarna i Drammen har laget 
installasjoner i vann

Verkene vises 8.–25 september på:
Bibliotek og Knutepunkt i Svelvik
Knutepunktene på Strømsø og Åskollen
Innbyggertorgene på Bragernes og i Mjøndalen

Vann-verk

Tekstilvirksomheten på Berger var basert på tilgangen til vann. Dammene og fossen skaffet kraften 
industrien trengte og nærheten til havet var essensielt for transport av råvarer og ferdige produkter. 

Vann er et relevant tema sett i lys av dagens klimakrise, med tanke på mat- og energiforsyning, og 
plastforsøpling. Vann og hav står sentralt i FNs bærekraftsmål.

Vann binder steder, land og kontinenter sammen. 
Flere av årets deltagere har svart på vår oppfordring om å produsere temporære stedsspesifikke verk 
hvor vann er tema. Disse finner dere i utstillingen, på og ved dammen, i arbeiderboligen og vaskehuset.  
Pris-/verkslisten gir deg kart med oversikt. bit.ly/krv-vannverk

Globuskonferansen 2022 – Forbilder 

Fredag 23. september kl 10–15 på Union Scene, Drammen
For billetter: globusfestivalen.no

Konferansen fokuserer på mangfold i kulturlivet. Årets tema er «forbilder» 
med bidrag fra Kadafi Zaman, Neda Alaei, Sandeep Singh, Rommen Scene, 
TrAP og Kulturrådet, Det Norske Teateret (Rommen Scene med Spire-
prosjekt), Demo m.fl. interkultur.no

https://www.kunstrettvest.no/soknad-2022/vann-verk/
https://globusfestivalen.no
http://interkultur.no
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Drammen

Akopian, Lena

Kunsthuset 
Skogerveien 3 
3041 Drammen 
410 87 021 
la@wemail.no 
www.akopian.no 

Maleri Grafikk Tegning

1 Bergsten, Thomas 
Gunerius

I samarbeid med  
Mari LB Kamsvaag 
Sverstadveien 7 
3060 Svelvik 
971 42 531 
gunerius.quack@gmail.
com 
Diverse teknikker

10

Deksne-Gundersen, 
Daina

SAF Strømsø 
Atelierfelleskap 
Tordenskiolds gate 63 
3046 Drammen 
450 02 565 
daina@dainadg.com 
dainadg.com 
Maleri Grafikk Tekstil

17 Ekholm, Mattias
og Suzie Davies (DEED) i 

samarbeid med Peter Knudsen, 
Paul Guanio-Uluru. Kjelleren i 
arbeiderboligen, Fossekleiva 
kultursenter, Bergerveien 2b 
3075 Berger · 413 57 903 
mattis.ekholm@gmail.com 
www.deed.no
 
Foto/video Installasjon 

Ericsson, Tine

SAF Strømsø 
Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgt. 63 
3044 Drammen 
924 31 511 
tinemine@online.no 
www.tineericsson.com 
Maleri

23 Finsrud, Cathrine

Gamle Konnerud Kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen 
480 78 722 
cathi@cathi.no 
www.cathi.no 
Grafikk Tre 
Diverse teknikker

Guanio-Uluru, Paul

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
905 80 697 
paul@guanio-uluru.com 
pgufineart.no 
Grafikk Foto/video  
Diverse teknikker

30 Guerrilla Plastic 
Movement

Pippip Ferner, Christine 
Istad, Pernille Rosfjord, 
Hilde Cathrine Kjepso 
Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger · 924 11 863 
mail@christine-istad.no 
Installasjon

31

Hagen, Inger Sigrid
 

Søren Lemmichs gate 7 
3015 Drammen 
958 75 259 
ingersigridhagen@gmail.
com 
 
Grafikk

Halket, Iain

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
934 30 793 
iainhalket@icloud.com 
www.iainhalket.org 
Grafikk Installasjon  
Diverse teknikker

Istad, Christine

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
924 11 863 
mail@christine-istad.no 
christine-istad.no
 
Foto/video Installasjon

49 Kamsvaag, Mari LB
I samarbeid med Thomas 

Gunerius Bergsten 
Sverstadveien 7 
3060 Svelvik · 976 68 852 
marilkamsvaag@gmail.com 
· www.marilbkamsvaag.
squarespace.com 
Installasjon Skulptur 
Tekstil

50 Kjepso, Hilde Cathrine

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
412 77 864 
hildekjepso@gmail.com 
www.hildekjepso.com
 
Diverse teknikker

52 Kuil, Jurjan

Nedre Berger fabrikk 
Bryggeveien 2, 3075 Berger 
930 14 071 
jurjan@online.no 
jurjankuil.wordpress.com 
Maleri Grafikk Tegning  
Foto/video 
Diverse teknikker

56

Rosfjord, Pernille

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger · 908 38 058 
perniros@broadpark.no 
www.pernillerosfjord.com 
Maleri Tegning Installasjon 
Skulptur Tre  
Diverse teknikker

83 Smaaskjær, Marit Solum
 

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen 
410 40 288 
marit@smaaskjaer.com 
www.maritsolum.no 

Maleri Grafikk Tegning

86

Sundelius, Mona
SAF Strømsø 

Atelierfelleskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen 
473 74 429 
monasundelius@gmail.
com 
www.kamelona.no 
Maleri

90 Sveiven, Jeanette Ruth

Høyensetra 
Seterveien 97 
3075 Drammen 
959 75 731 
jsveiven@online.no 
www.jeanetteruthsveiven.
no 
Maleri Tegning

91 Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen 
915 95 091 
e.grimm@online.no 
 
Maleri Grafikk Tegning 
Diverse teknikker

97

20

26

35 37

Haug, Kari Elisabeth

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
454 89 914 
kariehaug.art@gmail.com 
www.kariart.net 

Maleri Tegning

Hopp, Eva
 

Ødegårdsveien 17 
3060 Drammen 
901 76 173 
eva.hopp@yahoo.no 
 
Tegning Tekstil  
Diverse teknikker

39 45 Hopp-Hegg, Ingrid
Fossekleiva kultursenter 

Bergerveien 2b 
3075 Berger · 404 87 450 
ingridhopphegg@hotmail.
com 
inghoppegg.wixsite.com/
minside 
Foto/video Skulptur Metall/
smykker Diverse teknikker

46 Hovland, Kikki

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger · 976 18 808 
post@kikkihovland.com 
www.kikkihovland.com 
Maleri Grafikk Tegning  
Foto/video  
Diverse teknikker

47

Langum, Runi

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2b 
3075 Berger 
480 70 396 
runi@langum.no 
www.langum.no
 
Maleri Grafikk Tegning

Melsom, Evelyn
SAF Strømsø 

Atelierfelleskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen · 957 97 520 
evelynmelsom@hotmail.
com 
www.evelynmelsom.com 
Maleri Tegning 
Diverse teknikker

6960

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 17.–18. september Åpent 17.–18. og 24.–25. september Åpent 24.–25. september

Ta buss og se kunstutstilling
i Drammen! 

Lena Akopian viser Kunst på 
bussholdeplasser
bit.ly/akopian-krv

https://lenaakopian.wixsite.com/kunstprosjekter/copy-of-galleri-i
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Lier, Modum og Ringerike

Få dette 
kartet på 
mobilen

Benjaminsen, Knut 
Christian

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6, 3426 Gullaug 
481 00 545 
knut.benjaminsen@
hotmail.com 
knutbenjaminsen.com 
Maleri Tegning

von der Fehr, Anneke

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6 
3426 Gullaug 
951 85 152 
vonderfehr@gmail.com 
www.annekevonderfehr.no 

Skulptur

25

Hauge, Ragnar Olav
Villa St. Hallvard, 
Klosteret, Ringeriksveien 

582, 3410 Sylling 
930 01 414 ·  
roh@villasthallvard.no og 
kristin@villasthallvard.no 
www.ragnarolafhauge.com 
Grafikk Tegning Foto/video 
Skulptur Keramikk/porselen

Rage, Anne-Britt

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6 
3426 Gullaug 
925 41 134 
ragerock@hotmail.com 
 
Diverse teknikker

Solheim, Eva

Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien 13 
3403 Lier 
952 57 340 
eva.solheim@online.no 
www.evasolheim.no 

Maleri Tegning

Talstad, Janne
Store Gilhuus Gård 

Gilhusveien 6 
3426 Gullaug 
940 77 855 
post@jannetalstad.no 
 
Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur  
Diverse teknikker

94

Vetterstad, Kjersti

Store Gilhuus Gård 
Gilhusveien 6 
3426 Gullaug 
412 38 993 
vetterstad.kjersti@gmail.
com 
kjerstivetterstad.no 
Foto/video

100

Asbjørnsen, Siv

Kongsfoss Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot 
480 73 586 
sivasbj@online.no 
www.sivasbjornsen.no 

Metall/smykker

3 Kouma, Elena

Ullhaugtoppen 
Geitebakken 23 
3370 Vikersund 
466 10 522 
el.kouma@gmail.com 
www.elenakouma.com
 
Maleri

54

Olsen, Geir

Kongsfoss kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot 
922 48 393 
olsen75@online.no 
www.kongsfossglass.no 

Glass

76

Lien, Sigmund da Silva
 

Røssholmstranda 151 
3519 Hønefoss 
950 49 300 
sigmundsilva@hotmail.com 
 
Maleri Grafikk Tegning  
Foto/video

61

Svenningsen, Ragnhild 
Steig

Atelier Smia 
Nordre Ringåsen 34 
3512 Hønefoss 
975 28 431 
ragnhild@ateliersmia.no 
Maleri Grafikk Tegning 
Skulptur

92

40 77

87

Strømsodd, Morten

Strømsoddbygda 
Grendehus 
Strømsoddveien 
3534 Sokna · 412 59 438 
stromsodd@gmail.com 
stromsodd.org 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

89

Vatne, Ingebjørg
Nakkerudlåven 

Bureveien 14 
3533 Tyristrand 
992 71 716 
vatnakke@online.no 
www.vatneart.no 
Maleri Grafikk Tegning 
Foto/video Tekstil  
Diverse teknikker

98

Aasberg, Nelly

Nordhaga 
Ådalsveien 561 
3525 Hallingby 
977 45 489 
nellyaas@hotmail.com 
 
Maleri Tekstil

111

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 17.–18. september Åpent 17.–18. og 24.–25. september Åpent 24.–25. september

8
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Asker

Ashurst, Ingvild Oppedal 
Olsen

Atelier 4391, Heggedal 
Fabrikker, 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
410 87 458 
ingvildoo@yahoo.com 
 
Grafikk

4 Bergsmark, Clazien 
Nicolasina

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 906 55 651 
clazien@bergsmark.com 
www.bergsmark.com 
Maleri Grafikk Tegning 
Installasjon  
Diverse teknikker

9

Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 27 
3470 Slemmestad 
913 48 213 
annemette@bogerdesign.
no 
 
Tekstil

Bové, Rigmor

Butikken, Kalkovnfaret 16 
(tidligere Skogfaret) 
1397 Nesøya · 909 29 501 
rigm@online.no 
abk-kunst.no/portfolio-
item/rigmor-bove/ 
Maleri Tegning Installasjon 
Tekstil Glass

13

Dalberg, Liz
 

Nedre Torgrims vei 4 
3483 Kana 
951 76 159 
elizabethdalberg@gmail.
com 
 
Tegning  
Installasjon

Duvholt, Merethe
 

Hurumveien 5a 
3440 Røyken 
975 00 549 
mduvholt@gmail.com 
www.meretheduvholt.com 

Maleri Grafikk Tegning  
Foto/video

19

Breder, Ingeborg

KulturHagen 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen 
957 86 199 
ib@ibreder.com 
www.ibreder.com
 
Maleri Tegning

14 Browne, Christine Ethel

Galleri Kalk
Vaterlandsveien 27
3470 Slemmestad 
413 49 568 
brow_nethel@icloud.com 

Keramikk/porselen

15

Enger, Kristin
 

Hogstadveien 67 
1383 Asker · 984 75 198 
kristin.enger@live.com 
www.kristinkeramikkkunst.
com
Grafikk Installasjon 
Skulptur Tre  
Keramikk/porselen

22 Fagervik, Katharina Zahl

Fabrikken 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 909 97 972 
kath.zahl.fagervik@gmail.
com 
www.zahlfagervik.com
 
Maleri Tegning

24

Fongen, Vibeke
 

Bleikeråsen 117B 
1387 Asker 
920 65 791 
vibbeognils@live.no 
vibbe.no 

Skulptur Keramikk/
porselen Diverse teknikker

27 Grimstad, Olav

Galleri&Gallera 
Storsandveien 39A 
3475 Sætre 
472 83 357 
olav@gallerigallera.no 
www.gallerigallera.no 

Maleri

29

Göran, Mia

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggdal 
994 04 204 
post@miagoran.no 
 
Maleri

Hadler, Marianne

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 27 
3470 Slemmestad 
971 98 004 
mhadler@online.no 
 
Maleri Tegning

34

Helgesen, Mia Gjerdrum
 

Nye Vakåsvei 14 
1395 Hvalstad 
412 23 928 
artmia@live.com 
 
Maleri Tre Diverse 
teknikker

41 Holtskog, Ellen Synøve

Atelier 4391, Heggedal 
Fabrikker, Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
959 34 301 
elleholt@hotmail.com 
www.ellenholtskog.com
 
Tegning Foto/video

Hommerstad, Kjell
 

Pensjonatet,  
Dikemark sykehus
Sykehusveien 3 
1385 asker 
986 31 633 
kj-hom@online.no 
 
Tre

44 Kise, Kjersti
 

Nærsnestangen 40 
3478 Nærsnes 
938 60 353 
kjerstikise@gmail.com 
Kjerstikise.no
 
Grafikk Diverse teknikker

51

12

16

33

43

Få dette kartet  
på mobilen
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kunst rett vest 2022

Kolsrud, Lasse
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte 
958 05 952 
lassekols@hotmail.com 
veggekolsrud.no
 
Grafikk

53 Kunstnergruppen F36, 
Riri Klingenberg Green, 
Pippip Ferner, Stina Gellein, 

Maina Movig, Kirsten Selmer, 
Ana Maria Lopez og Jutta 
Nestegård · Galleri Dikemark, 
Verkensveien 2, 1385 Asker 
905 00 343 · riri@riri.no 
kunstnergruppenf36.
squarespace.com 
Installasjon

Kurioka, Setsuko

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 932 25 662 
setsukokurioka@gmail.
com 
www.setsukokurioka.no
 
Tegning Diverse teknikker

57 L'orange, Mette

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
922 44 526 
mlorange@gmail.com 
 
Maleri

58

Langhoff, Morten

Klosteret, Dikemark 
Sykehusveien 20 
1385 Asker 
906 09 699 
morten.langhoff61@gmail.
com 
 
Maleri Grafikk Tegning

Lilletvedt, Anette
Heggedal fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
900 96 359 
Anette.lilletvedt@outlook.
com 
atelier.as/atelier/anette-
lilletvedt 
Foto/video

62 Lyngra, Randi Bjerkås
 

Damveien 4 
3442 Hyggen 
415 03 982 
ranblyng@online.no 
www.rblyngra.no 

Maleri Tegning Tekstil

64 Magnus, Gitte

Pensjonatet,  Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker 
906 20 953 
gimagnus@online.no 
www.gittemagnus.no   
 
Foto/video Tekstil

65

McDougall, Henrik
 

Konglungveien 16 
1392 Vettre 
992 32 227 
henrikmcdougall@gmail.
com 
www.henrikmcdougall.com
 
Maleri Grafikk Tegning

68 Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker 
928 53 147 
francois.nicolas57@gmail.
com 
www.j-f.nicolas.no
 
Skulptur

74 Refsum, Grete

Brønnøya 
Velhusveien 11 
1397 Nesøya 
942 10 478 
gretrefs@gmail.com 
www.refsum.no 
Foto/video Installasjon 
Skulptur

79 Rodin, Sophie

Borgen, Dikemark 
Sykehusveien 24, 
1385 Asker 
994 72 042 
soph-ro@online.no 
www.sophierodin.no 

Tegning

81

Rohde, Erling Stuart

Kurhus 2 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
412 08 699 
erling.rohde@gmail.com 
www.erlingrohde.com

Maleri

82 Skaugen, Petite 
Werenskiold

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru 
951 89 272 
petitews@gmail.com 
 
Grafikk

84 Spilde, Jon
 

Østhagen 4 
3430 Spikkestad 
407 62 727 
jonspilde2@gmail.com 
www.jon-spilde.com
 
Maleri Tegning Installasjon 
Diverse teknikker

88 Tangen, Helle

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 27 
3470 Slemmestad 
932 07 270 
helletangen@gmail.com 
 
Metall/smykker

95

Vegge, Gunhild
 

Rulletoveien 10 
3482 Tofte 
481 47 946 
gunhildv@hotmail.com 
veggekolsrud.no
 
Maleri Grafikk

99 Volent, Agnes
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
906 15 527 
agnesvolent@gmail.com 
 
Tegning Skulptur 
Keramikk/porselen

101 Volent, Svend
 

Nepebråtan 6 
3490 Klokkarstua 
402 81 890 
lesvvole@online.no 
 
Tegning Glass  
Keramikk/porselen

102 Waledkhani, Serhed

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
984 33 544 
sarhad_w@hotmail.com 
 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

Webb, Suzie
Verket 

Fjordveien 16 
3490 Klokkarstua 
930 66 436 
suziew@me.com 
www.mystudiobythesea.
com 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

Wester, Trine

Sødra/Statkraft 
Østre Strandvei 52, Bygg 
36A, 3482 Tofte 
950 24 596 
trine.wester@online.no 
www.trinewester.com 
Tegning Installasjon 
Skulptur

105 Wolf, Axel

Sem Bruk 
Semsveien 55 
1384 Asker 
926 04 823 
axelwolf@online.no 
axelwolf.no 
Installasjon Skulptur  
Diverse teknikker

Zachrisson, Liv
Trafotårnet (følg skiltet 

sti), Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 970 69 424 
livzachrisson@hotmail.com 
www.livzachrisson.no 
Maleri Tegning  
Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

Zwaig, Johanna

CELLARCUBE 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen 
936 12 562 
johannazwaig@gmail.com 
www.johannazwaig.com 
Installasjon  
Diverse teknikker

108 Østenstad, Ingrid
Galleri Plassen 

Åsaker Gårdsvei 9B 
1391 Vollen 
414 11 871 
oestens@online.no 
ingridostenstad.blogspot.
com 
Maleri Grafikk Tegning  
Foto/video

Aalberg, Solveig
 

Ånnerudskogen 110 
1383 Asker 
404 55 324 
sol-aa@online.no 
www.solveigaalberg.no
 
Tekstil

110

55

59

109

106 107

103

104

Åpent 17.–18. september Åpent 17.–18. og 24.–25. september Åpent 24.–25. september

Lokal fellesutstilling

Asker kunstforening viser verk 
av de antatte askerkunstnerne 
10. september til 2. oktober i 
samarbeid med Asker kommune.

Åpning 10. september kl 13 
i kunstforeningens lokaler 
hos Dånøts, Strøket 8 i Asker 
sentrum.

www.askerkunst.no

Asker kulturnatt  
fredag 16. september

• Syndyastikon zoon,  
danseforestilling rundt Semsvannet

• Konserten Haugtussa med bl. a . 
pianist Thormod Rønning Kvam, 
Asker Museum

• Gratis stumfilmkonsert: «Salome» vs. 
Frvldz, Asker kulturhus

Se program:  
asker.kommune.no/kulturnatt 

https://www.askerkunst.no
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Bærum Åpent 17.–18. september Åpent 17.–18. og 24.–25. september Åpent 24.–25. september

Alfheim, Katie

Malmskrivergården 
Sandviksveien 159 
1337 Sandvika 
452 68 648 
katiealfheim@icloud.com 
www.katiealfheim.com
 
Maleri Grafikk Tegning

Bache-Wiig, Ina
inngang Bærum 

Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu 
977 27 335 
inabachewiig@gmail.com 
www.inabachewiig.com 
Maleri Grafikk Tegning 
Skulptur Tekstil

5

Bakke, Kaja Sjetne

Malmskrivergården 
Sandviksveien 159 
1337 Sandvika 
986 00 268 
kajabakke@me.com 
 
Skulptur Tekstil

6 Behrens, Millie

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
472 32 792 
milliebehrens@gmail.com 
www.milliebehrens.com
 
Metall/smykker

7

Bjørnsdottir, Hildur

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
410 42 798 
hildurbjorn@gmail.com 
www.hildurb.no
 
Maleri

Dombernowsky, Jes

Flytårnet Kultursenter, 
Forneburingen 11 
1360 Fornebu 
468 54 742 
jes.dombernowsky@gmail.
com 
Maleri Skulptur Tre  
Diverse teknikker

18

Ekrem, Imin

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
403 45 626 
ekerem6416@gmail.com 
 
Maleri

21 Gehrken, Cathrine
Brannstasjonen ved 

Flytårnet
Odd Nansens vei 17
1360 Fornebu 
918 02 020 
cgehrken@online.no 
www.cathrinegehrken.com 

Maleri Tegning Foto/video

28

Harnes, Emmy
 

Anton Tschudis vei 39b 
1344 Haslum 
922 17 426 
emmyharnes@gmail.com 
emmyharnes.com 

Maleri

38 Hoel, Sverre

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
480 78 229 
sverrehoel41@gmail.com 
 
Grafikk Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

42

Mohr, Karin

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
901 11 872 
karin@k2design.no 
karinmohr.com
 
Tegning

70 Mørck, Kirsten

Bærum Malerklubb 
J A Lippestadsvei 4 
1336 Sandvika 
415 45 618 
kirstenmoerck@gmail.com 
www.kirstenmoerckcom 

Maleri Grafikk 

71

Thyri, Borghild

Flytårnet kultursenter 
Forneburingen 11
1360 Fornebu 
977 72 020 
bthyri@online.no 
www.borghildthyri.com 

Maleri

96

2

11

Malm, Tobbe

Bærums Verk 
Verksgata, 6A 
1353 Bærums Verk 
482 37 221 
jernmalm@gmail.com 
www.tobbemalm.com
 
Skulptur

Mathe, Silke

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
930 17 378 
silke.mathe@icloud.com 
www.silke-mathe.
blogspot.com 
Maleri

6766

Nedland, Anne Berit
Brannstasjonen ved 

Flytårnet 
Odd Nansens vei 15 
1360 Fornebu · 971 23 144 
abnedland@hotmail.com 
www.abnedland.blogspot.
no 

Skulptur Diverse teknikker

72 Newman, Elaine

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen
959 64 521 
elaine@newman.no 
www.newman.no
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

73

Nielsen, Hans Christian 
Lichtenberg

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen 
988 14 344 
hcnielsen@gmail.com 
www.lichtenberg.no 
Maleri Tegning

Risvik, Monica

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
900 90 503 
monicarisvik@houg.no 
www.monicarisvik.
wordpress.com 
Tegning

8075

Hval, Lene

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1348 Vøyenenga 
996 15 108 
undertekst@online.no 
www.lenehval.no 
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

48 Lorange, Anne Sophie
Grini Mølle 

Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
470 10 711 
asophielorange@gmail.
com 
www.annesophielorange.
com 
Maleri

63

Gyllenhammar, Turid
Gyssestad gård 

Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 924 92 
428 · turid.gyllenhammar@
gmail.com 
www.turidgyllenhammar.
com 
Installasjon Skulptur 
Tekstil Diverse teknikker

Hagen, Tone

Borgen, Emma Hjorth 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika 
402 88 515 
to-hage@online.no 
 
Maleri

3632

Få dette kartet  
på mobilen

Smith, Eline

Grini mølle 
Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
950 75 848 
eline.smith78@gmail.com 
www.elinesmith.no
 
Maleri Tegning

85 Søndersrød, Marit

Flytårnet Kultursenter 
Forneburingen 11 
1365 Fornebu 
934 46 028 
gsonders@online.no 
www.maritsondersrod.no 

Maleri Tekstil

93
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kunst rett vest 2022

ASKER

alla kroppar faller – LIV ZACHRISSON

– å falle er en naturlov. Sett i et filosofisk perspektiv er vi alle fallende 
kropper.

alla kroppar faller handler om tid, alder, historie, identitet og kropp. Med 
medieformene lyd, foto, tegning, maleri og objekt arbeider Liv Zachrisson 
ut ifra en kroppslig bevissthet, i dialog med spor og stemninger hun ser og 
opplever i Trafotårnet. 

Vernissage den 3. september kl 13. Forfatter Ole Robert Sunde leser 
essayet alt faller. Installasjonen er åpen for visning  
3., 4., 10. og 11. sept. kl 13–17 og 17., 18., 24. og 25. sept. kl 12–17.

Søndag 25. 
september kl 13 
har Liv Zachrisson 
en artisttalk 
med Anne Karin 
Jortveit om 
tematikk rundt 
kraft og fall.

Prosjektet er 
støttet av Asker 
kommune, Trafo 
Kunsthall/Galleri 
Dikemark, NBK 
hjelpefond.

Følg røde vimpler 
fra Sykehusveien 
3, opp en bakke til 
Trafotårnet.

BÆRUM

Kulturnatt Elvelangs · Torsdag 15. september kl 20–22

Opplev Bærumskulturen funklende med vakre installasjoner og nydelig 
lyssetting, sang, dans og magisk stemning, i en løype langs promenaden 
ved Sandvikselva, under de 7 broene og opp til vakre Løkkehaven. Kunst rett 
vest-kunstnernes verk projiseres på Brambanigården.

Kulturnatt Elvelangs på Facebook: bit.ly/elvelangs-22

ASKER

Kunstnergruppen F36 i Galleri Dikemark

Det sover en sang i alle ting er en serie installasjoner inspirert av diktet 
Divining Rod av JF von Eichendorff (1835) og består av sammenstilte 
objekter; som grener og trær, glaserte keramiske elementer og fragmenter 
av menneskeskapte bruksgjenstander. 

Søndag 25. september kl 14: Artist talk med Riri Green og Ana Maria Lopez 
fra kunstnergruppen i Galleri Dikemark, Verkensveien 2

F36 består av 7 kunstnerne med bakgrunn fra keramikk, tegning, maleri, 
skulptur, foto, video og kuratorisk virksomhet. De favner bredt og har 
arbeidet sammen i mer enn 10 år. kunstnergruppenf36.squarespace.com

LIER

Kunst på Store Gilhuus Gård 2022

Som et ledd i etableringen av en kunstarena på Store Gilhuus Gård, 
fortsettes arbeidet fra Kunst rett vest 2021 med 3 flotte gruppeutstillinger 
under Kunst rett vest 2022:

Tenthaus: Ebba Moi, Stefan Schröder, Shahrzad Malekian, Stan D'Haene , 
Enrique Guadarrama Solis, Wei Ting, Helen Eriksen, Joanna Chia-yu Lin, 
Marie Cole, Valentina Martínez Mariscal, Alejandra Aguilar Caballero, 
Sophie Rodin, Billie McTearnan og Omonblanks 

Open Video: Kuratert av Janne Talstad, med Kjersti Vetterstad, Knut 
Benjaminsen, Anneke von der Fehr, Petter Buhagen, Yamile Calderón, 
Georgiana Dobre, Yafei Qi, Kristian Skylstad, Lars Lauvmann m. fl. 

TWASP: Anne-Britt Rage, Christel Fetzer og Radwan Zanhar presenterer 
Sirkelvekst, som en fortsettelse av prosjektet Fisk som slår rot fra 2021.

Videre har 5 kunstnere (Janne Talstad, Kjersti Vetterstad, Knut 
Benjaminsen, Anneke von der Fehr og Anne-Britt Rage) valgt Gilhuus gård 
som sitt visningssted/åpnet atelier i år. Se side 7.

Åpent lørdag 17./søndag 18. og lørdag 24./søndag 25. september kl 12–17

Publikumsarrangementer: 
Onsdag 14. sept. kl 18: Åpning med video-screening, performance og enkel 
servering 

Familiesøndag 18. sept.
Kunstnerworkshop med Kunst rett vest-kunstnerne 
Aktiviteter i samarbeide med BUA Lier 

Familiesøndag 25. sept.
Festival Matveien 2022 – matboder med smaksprøver og gårdsaktiviteter 
Aktiviteter i samarbeide med BUA Lier

Med forbehold om endringer, følg med på lieropplevelser.no

BÆRUM

Lokal fellesutstilling

Bærum kunstforening viser verk av de 
antatte Bærumskunstnerne  
10. september til 2. oktober. Også her 
er vann et valgfritt tema.  
Åpning 10. september kl 12.

baerumkunstforening.no

https://www.facebook.com/groups/374038450953655
https://kunstnergruppenf36.squarespace.com
https://lieropplevelser.no
https://baerumkunstforening.no
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A/
SNR Etternavn Fornavn Kommune

1 Akopian Lena Drammen 

2 Alfheim Katie Bærum

3 Asbjørnsen Siv Modum

4 Ashurst Ingvild O. O. Asker

5 Bache-Wiig Ina Bærum

6 Bakke Kaja Sjetne Bærum

7 Behrens Millie Bærum

8 Benjaminsen Knut Christian Lier

9 Bergsmark Clazien Nicolasina Asker

10 Bergsten Thomas Gunerius Drammen

11 Bjørnsdottir Hildur Bærum

12 Boger Anne-Mette Asker

13 Bové Rigmor Asker

14 Breder Ingeborg Asker

15 Browne Christine Ethel Asker

16 Dalberg Liz Asker

17 Deksne-Gundersen Daina Drammen

18 Dombernowsky Jes Bærum

19 Duvholt Merethe Asker

20 Ekholm Mattias Drammen

21 Ekrem Imin Bærum

22 Enger Kristin Asker

23 Ericsson Tine Drammen

24 Fagervik Katharina Zahl Asker

25 von der Fehr Anneke Lier

26 Finsrud Cathrine Drammen

27 Fongen Vibeke Asker

28 Gehrken Cathrine Bærum

29 Grimstad Olav Asker

30 Guanio-Uluru Paul Drammen

31 Guerrilla Plastic Movement Drammen

32 Gyllenhammar Turid Bærum

33 Göran Mia Asker

34 Hadler Marianne Asker

35 Hagen Inger Sigrid Drammen

36 Hagen Tone Bærum

37 Halket Iain Drammen

38 Harnes Emmy Bærum

39 Haug Kari Elisabeth Drammen

40 Hauge Ragnar Olav Lier

41 Helgesen Mia Gjerdrum Asker

42 Hoel Sverre Bærum

43 Holtskog Ellen Synøve Asker

44 Hommerstad Kjell Asker

45 Hopp Eva Drammen

46 Hopp-Hegg Ingrid Drammen

47 Hovland Kikki Drammen

48 Hval Lene Bærum

49 Istad Christine Drammen

50 Kamsvaag Mari LB Drammen

51 Kise Kjersti Asker

52 Kjepso Hilde Cathrine Drammen

53 Kolsrud Lasse Asker

54 Kouma Elena Modum

55 Kunstnergruppen F36 Asker

56 Kuil Jurjan Drammen

57 Kurioka Setsuko Asker

58 L'orange Mette Asker

59 Langhoff Morten Asker

60 Langum Runi Drammen

61 Lien Sigmund da Silva Ringerike

62 Lilletvedt Anette Asker

63 Lorange Anne Sophie Bærum

64 Lyngra Randi Bjerkås Asker

65 Magnus Gitte Asker

66 Malm Tobbe Bærum

67 Mathe Silke Bærum

68 McDougall Henrik Asker

69 Melsom Evelyn Drammen

70 Mohr Karin Bærum

71 Mørck Kirsten Bærum

72 Nedland Anne Berit Bærum

73 Newman Elaine Bærum

74 Nicolas Jean-Francois Asker

75 Nielsen H. C. Lichtenberg Bærum

76 Olsen Geir Modum

77 Rage Anne-Britt Lier

79 Refsum Grete Asker

80 Risvik Monica Bærum

81 Rodin Sophie Asker

82 Rohde Erling Stuart Asker

83 Rosfjord Pernille Drammen

84 Werenskiold Skaugen Petite Asker

85 Smith Eline Bærum

86 Smaaskjær Marit Solum Drammen

87 Solheim Eva Lier

88 Spilde Jon Asker

89 Strømsodd Morten Ringerike

90 Sundelius Mona Drammen

91 Sveiven Jeanette Ruth Drammen

92 Svenningsen Ragnhild Steig Ringerike

93 Søndersrød Marit Bærum

94 Talstad Janne Lier

95 Tangen Helle Asker

96 Thyri Borghild Bærum

97 Torstensen Ellen Grimm Drammen

98 Vatne Ingebjørg Ringerike

99 Vegge Gunhild Asker

100 Vetterstad Kjersti Lier

101 Volent Agnes Asker

102 Volent Svend Asker

103 Waledkhani Serhed Asker

104 Webb Suzie Asker

105 Wester Trine Asker

106 Wolf Axel Asker

107 Zachrisson Liv Asker

108 Zwaig Johanna Asker

109 Østenstad Ingrid Asker

110 Aalberg Solveig Asker

111 Aasberg Nelly Ringerike

Kunst rett vest støttes av:

Følgende kommuner står bak Kunst rett vest: Asker, Bærum, Drammen, Lier, Modum, Ringerike og Sigdal, samt Viken fylkeskommune.

Kontaktinfo
Leder for Kunst rett vest, Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
post@kunstrettvest.no

 Vi tar forbehold om endringer. 

Følg med på:  
www.kunstrettvest.no 

Følg Kunst rett vest  
på Facebook!

Instagram/kunstrettvest
Instagram#kunstrettvest

Kunst rett vest arrangeres i 2022 for 16. år på rad. Her er et tilbakeblikk fra tidligere åpninger av Kunst rett vest.

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010 Drammen 2011

Asker 2012 Fossekleiva 2014

Fossekleiva 2017

Dikemark 2016

Drammen 2018 Høvikodden 2019 Lier 2021

Høvikodden 2015

Tofte 2020

Ut på tur! 
Legg ut på atelier-runde 
17.–18. og 24.–25. september.

Vi byr på to helger med mulighet til unike kunstopplevelser: 
Ta turen innom dine nærmeste Kunst rett vest-naboer, eller 
legg ut på reise til nye steder i regionen og utforsk kunstneres 
spennende arbeidssteder! 

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du vil oppleve i de 
enkelte atelierene. Her kan du finne dine favoritter, eller du kan 
planlegge din kunstrunde på nettsiden vår kunstrettvest.no. 

Kart med veibeskrivelser rett på mobilen:

Vestfossen 2013

24.–25.
sept.

17.–18. 
sept.

åpne 
atelierer

https://www.kunstrettvest.no
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.facebook.com/kunstrettvest
https://www.instagram.com/explore/tags/kunstrettvest/
https://www.instagram.com/explore/tags/kunstrettvest/
https://www.kunstrettvest.no

